
ııııınııııııııılıı ˇ “
nuë'l'lllfllglllllllllnıııııııı

SMLoUVA o ÚDRŽBÉ MAPoVÝCH DAT

uzavřená dle Občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb.

I. Smluvní Strany

1. Objednatel
Město Bílina
Zastoupené: Oldřichem Bubeníčkem, starostou města
sídlo: Břežánská 50/4, 41831 Bílina
IČ: 2662630
DIČ; (3200266230
bank.spojení: Česká spořitelna. as., č.ú. 1060440379/0800

2. Zhotovitel
MK Consult, v.o.S.
Zapsána V OR Kraj. Soudu V Ústí nad Labem odd. A, Vložka 15029
Zastoupená: Ing. Miroslavem Sikulou, Spoleěníkem
sídlo: Drážďanská 493/40, 40007 Ústí nad Labem
IČ; 25472593
DIČ; CZ25472593
bank. Spojení: Československá obchodní banka, as., č.11.

II. Předmět plnění

1. Předmětem plnění Zhotovitele jsou datové práce, a údržba mapových dat Ve formátech
vhodných pro prostředí GIS Kompas3.

III. Specifikace plnění

1. Zhotovitel bude na Základě požadavků objednatele provádět převod aktualizovaného
datøvćhø modelu ÚAP oRP BÍLINA áø databáze ÚAP prø GIS K0xnpas3. Datová pfáøę
budou prováděny dle potřeb objednatele, Zpravidla Však V půlročním intervalu.

2. Zhotovitel bude na Základě jednorázových požadavků objednatele provádět datové práce
(tj. úpravy, konverze. manipulace, apod.) V rámci grafických a popisných dat Ve formátech
Vhodných pro GIS Kompas3.

3. Specifikaci požadovaných prací bude objednatel Zhotoviteli určovat pro každý jednotlivý
případ podle konkrétní potřeby.

IV. Součinnost Smluvních stran, další ustanovení

1. Smluvní strany budou V datových pracích V kontaktu formou e-mailoVých Zpráv, nebo
telefonicky. V případě předání dat nebo V Souvislosti S komplikacemi při implementaci dat
bude Zásah probíhat V osobním styku na Městském úřadě Bílina.
Jednotlivá plnění budou řešena samostatnou objednávkou.k)



[\)

V. Cena a fakturace

Smluvní cena nepravidelných datových Služeb uvedených v bodě III. bude účtována
hodinovou sazbou ve výši 350,- Kč bez DPH Za čas vynaložený na Zpracování, který bude
Odsouhlasený oběma stranami po analýze zhotovitele.
Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla po jeho Odevzdání Spolu S předávacím protokolem
na Základě převzatých a Odsouhlasených faktur, a to převodním příkazem na účet
zhotovitele nejpozději do 15 dnů od jejího převzetí.

VI. Záruka

. Zhotovitel poskytuje objednateli na předmět plnění záruční dobu 24 měsíců Ode dne
protokolárního předání.
Po dobu záruky bude zhotovitel Zdarma Odstraňovat případné vady předmětu plnění. Pokud
se smluvní Strany nedohodnou na jiném termínu, je Zhotovitel povinen provést Opravu
těchto vad do 10 dní od nahlášení objednatelem. Pokud tuto vadu zhotovitel v termínu
neodstraní, Zaplatí Smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení. Toto
ustanovení se nevztahuje na vady, které byly způsobeny vinou Objednatele či Zaviněním
třetích Osob.

VII. Sankce

.Jestliže zhotovitel nesplní termín Zpracování díla uvedený vobjednávce vystavené
objednatelem. Zaplatí Objednateli smluvní pokutu Ve výši 0,1% Z celkové ceny plnění Za
každý i započatý den prodlení.
.Jestliže objednatel neuhradí vtermínu splatnosti řádně vystavenou fakturu, zaplatí
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i Započatý den prodlení.

VIII. Závěrečná ustanovení

j 1. Tato Smlouva je Sjednána na dobu neurčitou.
2 Touto smlouvou se ruší a nahrazuje Smlouva O aktualizaci a údržbě mapových dat ÚAP

í ze dne 28.9. 2011.
i 3. Smlouvu může ukončit kterákoliv ze Smluvních stran písemnou výpovědí i bez udání

důvodu 2 měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet 0d prvního dne kalendářního
měsíce, následujícího po doručení výpovědi druhé Straně.

4. Ostatní Související Záležitosti vtéto Smlouvě výslovně neuvedené se řídí Obecnými
ustanoveními Občanského zákoníku.

5. Tato Smlouva je provedena ve 3 vyhotoveních, znichž 2 Obdrží Objednatel a jedno
Zhotovitel.

6. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy.

. U7 -tz'.~ 2817 , 1.' KDMV Bílıně dne ......................... V Ustí nad Labem dne .......ŘÍ .....

v

bj ednatel Zhotovitel




